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ELEZIONI 2024 - ELENCO CANDIDATI 12 - 22 - 32 FASCIA DI RAPPRESENTANZA

12 Fascia di rappresentanza - Lista 1 "COLDIRETTI Verona"

12 Fascia di rappresentanza - Lista 2 "Bonifica Futuro Territorio - COPAGRI"

g Cognome Nome Data Nascita Comune Nascita
COLDIRETTI
VERONA
1 BONFANTE MICHELE 15/03/1984 LEGNAGO (VR)
2 OCCHI FRANCESCO 20/09/1961 VERONA

22 Fascia di rappresentanza - Lista 1 "COLDIRETTI - CIA - Agricoltori Italiani Confagricoltura"
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| TeRRiToRIo | Cognome Nome Data Nascita Comune Nascita
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1 TURAZZA DEBORA 19/02/1991 ISOLA DELLA SCALA (VR)
2 FORMIGARI MAURIZIO 08/11/1955 VILLIMPENTA (MN)
3 MIGLIORINI STEFANIA 27/11/1981 LEGNAGO (VR)

22 Fascia di rappresentanza - Lista 2 "Bonifica Futuro Territorio - COPAGRI"

Cognome Nome

Data Nascita

Comune Nascita

VANTINI ALEX
DOLCI FRANCESCO
RONCA DAVIDE
DE GRANDIS LUCA
PASSUELLO FABIO
VINCENZI MASSIMO
MARCOMINI MASSIMO
MELOTTI LUCA
BRAGANTINI DAVIDE
GARONZI MATTEO
MARTINATO ENZO
BRUNELLI PAOLO
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16/04/1991
17/10/1965
29/08/1983
28/09/1992
23/09/1952
15/05/1970
13/03/1969
23/07/1969
01/02/1995
19/12/1976
24/08/1942
22/11/1964

BUSSOLENGO (VR)
VERONA
VERONA

LEGNAGO (VR)

VILLA BARTOLOMEA (VR)
BUSSOLENGO (VR)
ISOLA DELLA SCALA (VR)
ISOLA DELLA SCALA (VR)
VERONA
VILLAFRANCA DI VERONA (VR)
VILLAFRANCA DI VERONA (VR)
VOLTA MANTOVANA (MN)

| renniroRto | Cognome Nome Data Nascita Comune Nascita
//.Hn\ \
1 CAGALLI AMPELIO 05/09/1956 VERONA
2 CODOGNOLA SERGIO 10/07/1954 NOGARA (VR)
3 SAGGIORO ALFONSO MICHELE 15/05/1992 LEGNAGO (VR)
4 BONVICINI FABIO 03/10/1990 ISOLA DELLA SCALA (VR)
5 MAROLATO GIANNI 04/06/1959 SAN BONIFACIO (VR)
6 OLIBONI ELISABETTA 03/05/1969 VERONA
7 MARCONI GIUSEPPE 18/05/1971 BUSSOLENGO (VR)
8 RENOFFIO MARCO 25/03/1984 ISOLA DELLA SCALA (VR)
9 BENATI FRANCO 31/03/1960 ISOLA DELLA SCALA (VR)

32 Fascia di rappresentanza - Lista 1 "COLDIRETTI - CIA - Agricoltori Italiani Confagricoltura”

32 Fascia di rappresentanza - Lista 2 "Bonifica Futuro Territorio - COPAGRI"

COLDIRETTI

Cognome Nome

Data Nascita

Comune Nascita

SERPELLONI ROBERTO
BIROLLI MATTEO
ADAMI GIOVANNI
PIZZOLI MARCO

BASCHIROTTO IVANO
BEDONI ANDREA
BONIZZATO RENZO
PETTENE RAFFAELE

MIRANDOLA EMILIETTO
FRIGO STEFANO
FASOLI ANGELO
CAPRARA LUIGI

MARINELLI FRANCESCA
SOLDI VITTORIO
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13/08/1968
25/10/1976
10/06/1970
14/05/1969
08/02/1961
17/03/1984
25/10/1962
16/09/1965
20/07/1952
20/12/1972
10/04/1963
04/02/1964
09/08/1965
17/04/1974

VILLAFRANCA DI VERONA (VR)
VERONA
BUSSOLENGO (VR)
ISOLA DELLA SCALA (VR)
NOGARA (VR)

ZEVIO (VR)
VERONA
CEREA (VR)
BOVOLONE (VR)
VALEGGIO SUL MINCIO (VR)
VERONA
VERONA
ANCONA
ISOLA DELLA SCALA (VR)
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| renrrronto | Cognome Nome Data Nascita Comune Nascita
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1 AMBROSO ANTONIO 13/03/1966 SAN BONIFACIO (VR)
2 TIZIANI DANIELE 10/03/1978 ISOLA DELLA SCALA (VR)
3 GIRARDI CLAUDIO 12/11/1967 BUSSOLENGO (VR)
4 CORDIOLI WILLIAMS 06/07/1968 VALEGGIO SUL MINCIO (VR)
5 FACCIO DANIELE 19/07/1974 VERONA
6 VALLICELLA FRANCESCO 15/09/1971 NEGRAR DI VALPOLICELLA (VR)
7 FRANCO ELISA 24/06/1984 VERONA
8 BERTI DANIELE 28/11/1980 COLOGNA VENETA (VR)
9 PRAVATO FIDENZIO 08/04/1948 GAZZO VERONESE (VR)
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